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Determina/
CIG/
Descrizione
contratto

Acquisto
materiale a di

protezione
sanitaria
individuale
Z852C7F8CA

Acquisto
materiale

protezione
sanitaria
individuale
ZCD2D13B5C

Acquisto
mascherine e

termometri
ZE32EF7E17

Acquisto
banchi

ZDF2DA4632

Acquisto
materiale
igienico
sanitario
Z822C3EBAO

Rinnovo
domini siti
istituzionali
2021
Z9F3026DD4

Link al contratto o ad ordine di
acquisto

Data
inizio
lavori

20/03/2020

21/05/2020

28/10/2020

13/07/2020

27/02/2020

01/12/2020

Data fine
lavori /
Consegna
fornitura

05/05/2020

27/08/2020

01/12/2020

08/10/2020

02/07/2020

03/12/2020

Importo
€

540,00

2.838,85

1.017,16

6.045,60

817,31

178,00


https://www.liceotenca.edu.it
https://postecert.poste.it/verificatore/service?type=0
https://www.liceotenca.edu.it/amministrazione_trasparente_contratti_ordini_acquisto.csv
https://www.liceotenca.edu.it/amministrazione_trasparente_contratti_ordini_acquisto.xls
https://www.liceotenca.edu.it/amministrazione_trasparente_contratti_ordini_acquisto.xml
https://www.liceotenca.edu.it/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-materiale-di-protezione-sanitaria-individuale
https://www.liceotenca.edu.it/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-materiale-di-protezione-sanitaria-individuale
https://www.liceotenca.edu.it/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-materiale-di-protezione-sanitaria-individuale
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https://www.liceotenca.edu.it/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-materiale-protezione-sanitaria-individuale
https://www.liceotenca.edu.it/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-materiale-protezione-sanitaria-individuale
https://www.liceotenca.edu.it/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-mascherine-e-termometri
https://www.liceotenca.edu.it/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-mascherine-e-termometri
https://www.liceotenca.edu.it/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-mascherine-e-termometri
https://www.liceotenca.edu.it/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-banchi
https://www.liceotenca.edu.it/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-banchi
https://www.liceotenca.edu.it/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-materiale-igienico-sanitario-18
https://www.liceotenca.edu.it/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-materiale-igienico-sanitario-18
https://www.liceotenca.edu.it/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-materiale-igienico-sanitario-18
https://www.liceotenca.edu.it/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-materiale-igienico-sanitario-18
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https://www.liceotenca.edu.it/trasparenza-attività-negoziale/rinnovo-domini-siti-istituzionali-2021

Determina/
CIG/
Descrizione
contratto

Acquisto Lim
e cancelleria
Z4A2E89449

Acquisto

Bergantini
2020

ZEA2D54AA1

Acquisto
abbigliamento

da lavoro
Z022COFE5SD

Acquisto

penne LIM
Z072E896D1

uscita
didattica
Forum del
21/02/2020
ZF12C24491

Uscita
didattica
Forum del
13/02/2020
Z422C03302

Acquisto
scale a

castello
Z132C5A64B

Acquisto
nebulizzatore

Z152EB1CCC

Acquisto DPI
per Covid-19
e materiale
sanificante
Z5F2D538C6

Link al contratto o ad ordine di
acquisto

Datainizio
lavori

30/09/2020

16/06/2020

14/02/2020

30/09/2020

21/02/2020

13/02/2020

06/03/2020

07/10/2020

11/06/2020

Data fine
lavori /
Consegna
fornitura

11/12/2020

02/07/2020

05/08/2020

09/11/2020

06/04/2020

06/04/2020

22/04/2020

01/12/2020

24/07/2020

Importo
€

1.897,50

109,00

272,78

3.900,00

509,00

122,95

2.726,90

290,00

584,00


https://www.liceotenca.edu.it/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-lim-e-cancelleria
https://www.liceotenca.edu.it/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-lim-e-cancelleria
https://www.liceotenca.edu.it/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-bergantini-2020
https://www.liceotenca.edu.it/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-bergantini-2020
https://www.liceotenca.edu.it/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-bergantini-2020
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https://www.liceotenca.edu.it/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-abbigliamento-da-lavoro-0
https://www.liceotenca.edu.it/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-abbigliamento-da-lavoro-0
https://www.liceotenca.edu.it/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-penne-lim-1
https://www.liceotenca.edu.it/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-penne-lim-1
https://www.liceotenca.edu.it/trasparenza-attività-negoziale/uscita-didattica-forum-del-21022020
https://www.liceotenca.edu.it/trasparenza-attività-negoziale/uscita-didattica-forum-del-21022020
https://www.liceotenca.edu.it/trasparenza-attività-negoziale/uscita-didattica-forum-del-21022020
https://www.liceotenca.edu.it/trasparenza-attività-negoziale/uscita-didattica-forum-del-21022020
https://www.liceotenca.edu.it/trasparenza-attività-negoziale/uscita-didattica-forum-del-13022020
https://www.liceotenca.edu.it/trasparenza-attività-negoziale/uscita-didattica-forum-del-13022020
https://www.liceotenca.edu.it/trasparenza-attività-negoziale/uscita-didattica-forum-del-13022020
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https://www.liceotenca.edu.it/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-scale-castello
https://www.liceotenca.edu.it/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-nebulizzatore
https://www.liceotenca.edu.it/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-nebulizzatore
https://www.liceotenca.edu.it/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-dpi-covid-19-e-materiale-sanificante
https://www.liceotenca.edu.it/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-dpi-covid-19-e-materiale-sanificante
https://www.liceotenca.edu.it/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-dpi-covid-19-e-materiale-sanificante
https://www.liceotenca.edu.it/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-dpi-covid-19-e-materiale-sanificante

Determina/
CIG/
Descrizione
contratto

Corso Covid
medico

competente
Z202F808EC

ore medico

competente
Z692F24176

Acquisto
cancelleria e

toner
ZAS52E96CFC

Acquisto
materiale
igienico
sanificante
Z392DC7762

Acquisto
materiale
igienico
sanificante
ZDA2D53897

Acquisto
abbigliamento

Link al contratto o ad ordine di
acquisto

Kl

20191212175039181pdfpades.pdf

da lavoro
Z202COFE9B

Assistenza
tecnica

amministratore

di sistema
Z012EFC394

Acquisto
swicht

ZA92EB13AA

| lordine-5367631pdf.p7m

Datainizio
lavori

13/01/2020

13/01/2020

02/10/2020

28/07/2020

11/06/2020

14/02/2020

30/10/2020

09/10/2020

Data fine
lavori /
Consegna
fornitura

16/12/2020

16/12/2020

11/12/2020

08/10/2020

24/07/2020

06/04/2020

02/12/2020

01/12/2020

Importo
€

135,00

320,00

1.028,08

1.531,70

597,80

465,00

1.500,00

210,00


https://www.liceotenca.edu.it/trasparenza-attività-negoziale/corso-covid-medico-competente
https://www.liceotenca.edu.it/trasparenza-attività-negoziale/corso-covid-medico-competente
https://www.liceotenca.edu.it/trasparenza-attività-negoziale/corso-covid-medico-competente
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https://www.liceotenca.edu.it/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-cancelleria-e-toner
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https://www.liceotenca.edu.it/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-materiale-igienico-sanificante-0
https://www.liceotenca.edu.it/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-materiale-igienico-sanificante-0
https://www.liceotenca.edu.it/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-materiale-igienico-sanificante
https://www.liceotenca.edu.it/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-materiale-igienico-sanificante
https://www.liceotenca.edu.it/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-materiale-igienico-sanificante
https://www.liceotenca.edu.it/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-materiale-igienico-sanificante
https://www.liceotenca.edu.it/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-abbigliamento-da-lavoro
https://www.liceotenca.edu.it/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-abbigliamento-da-lavoro
https://www.liceotenca.edu.it/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-abbigliamento-da-lavoro
https://www.liceotenca.edu.it/system/files/contratti-ordini/2020/ordine-5367631pdf.p7m
https://www.liceotenca.edu.it/trasparenza-attività-negoziale/assistenza-tecnica-amministratore-di-sistema
https://www.liceotenca.edu.it/trasparenza-attività-negoziale/assistenza-tecnica-amministratore-di-sistema
https://www.liceotenca.edu.it/trasparenza-attività-negoziale/assistenza-tecnica-amministratore-di-sistema
https://www.liceotenca.edu.it/trasparenza-attività-negoziale/assistenza-tecnica-amministratore-di-sistema
https://www.liceotenca.edu.it/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-swicht-1
https://www.liceotenca.edu.it/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-swicht-1

Determina/
CIG/
Descrizione
contratto

Passaggio
dati

Mastercom
AXxios
2020 21

Z582EOE165

Rinnovo

licenze Office

365

7932D4C659

Corso
sicurezza
alternanza

scuola lavoro
Z1A2F8074E

Acquisto
notebook

Lenovo

ZF82CD851C

Acquisto

tende per la

palestra e
parafiati

Z152E7E439

Risanamento

locali

scolastici aula

Link al contratto o ad ordine di
acquisto

4 bo-n-35-dast-28-9-
2020pdfpades-pdfpades.pdf

1 bo-n-34-dast-28-9-
2020pdfpades-pdfpades.pdf

Z9F2ET7F5CF

Risanamento

locali scolastici

] po-n-30-dast-risanamento-
magazzino-24-8-2020pdfpades-

Z732E09A3C

« prima < precedente

pdfpades.pdf

2345

Datainizio
lavori

25/08/2020

12/06/2020

01/12/2020

04/05/2020

28/09/2020

28/09/2020

10/08/2020

6 78910

Data fine
lavori /
Consegna
fornitura

20/10/2020

05/08/2020

30/06/2021

08/10/2020

08/10/2020

08/10/2020

08/10/2020

Importo
€

250,00

4.650,00

412,50

3.090,00

2.020,00

3.288,00

8.632,00

seguente > ultima »



https://www.liceotenca.edu.it/trasparenza-attività-negoziale/passaggio-dati-mastercom-axios-2020-21
https://www.liceotenca.edu.it/trasparenza-attività-negoziale/passaggio-dati-mastercom-axios-2020-21
https://www.liceotenca.edu.it/trasparenza-attività-negoziale/passaggio-dati-mastercom-axios-2020-21
https://www.liceotenca.edu.it/trasparenza-attività-negoziale/passaggio-dati-mastercom-axios-2020-21
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https://www.liceotenca.edu.it/trasparenza-attività-negoziale/rinnovo-licenze-office-365
https://www.liceotenca.edu.it/trasparenza-attività-negoziale/rinnovo-licenze-office-365
https://www.liceotenca.edu.it/trasparenza-attività-negoziale/corso-sicurezza-alternanza-scuola-lavoro-0
https://www.liceotenca.edu.it/trasparenza-attività-negoziale/corso-sicurezza-alternanza-scuola-lavoro-0
https://www.liceotenca.edu.it/trasparenza-attività-negoziale/corso-sicurezza-alternanza-scuola-lavoro-0
https://www.liceotenca.edu.it/trasparenza-attività-negoziale/corso-sicurezza-alternanza-scuola-lavoro-0
https://www.liceotenca.edu.it/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-notebook-lenovo
https://www.liceotenca.edu.it/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-notebook-lenovo
https://www.liceotenca.edu.it/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-notebook-lenovo
https://www.liceotenca.edu.it/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-tende-la-palestra-e-parafiati
https://www.liceotenca.edu.it/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-tende-la-palestra-e-parafiati
https://www.liceotenca.edu.it/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-tende-la-palestra-e-parafiati
https://www.liceotenca.edu.it/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-tende-la-palestra-e-parafiati
https://www.liceotenca.edu.it/system/files/contratti-ordini/2020/bo-n-35-dast-28-9-2020pdfpades-pdfpades.pdf
https://www.liceotenca.edu.it/system/files/contratti-ordini/2020/bo-n-35-dast-28-9-2020pdfpades-pdfpades.pdf
https://www.liceotenca.edu.it/trasparenza-attività-negoziale/risanamento-locali-scolastici-aula
https://www.liceotenca.edu.it/trasparenza-attività-negoziale/risanamento-locali-scolastici-aula
https://www.liceotenca.edu.it/trasparenza-attività-negoziale/risanamento-locali-scolastici-aula
https://www.liceotenca.edu.it/system/files/contratti-ordini/2020/bo-n-34-dast-28-9-2020pdfpades-pdfpades.pdf
https://www.liceotenca.edu.it/system/files/contratti-ordini/2020/bo-n-34-dast-28-9-2020pdfpades-pdfpades.pdf
https://www.liceotenca.edu.it/trasparenza-attività-negoziale/risanamento-locali-scolastici
https://www.liceotenca.edu.it/trasparenza-attività-negoziale/risanamento-locali-scolastici
https://www.liceotenca.edu.it/system/files/contratti-ordini/2020/bo-n-30-dast-risanamento-magazzino-24-8-2020pdfpades-pdfpades.pdf
https://www.liceotenca.edu.it/system/files/contratti-ordini/2020/bo-n-30-dast-risanamento-magazzino-24-8-2020pdfpades-pdfpades.pdf
https://www.liceotenca.edu.it/system/files/contratti-ordini/2020/bo-n-30-dast-risanamento-magazzino-24-8-2020pdfpades-pdfpades.pdf
https://www.liceotenca.edu.it/amministrazione_trasparente_contratti_ordini_acquisto
https://www.liceotenca.edu.it/amministrazione_trasparente_contratti_ordini_acquisto?page=4
https://www.liceotenca.edu.it/amministrazione_trasparente_contratti_ordini_acquisto?page=1
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https://www.liceotenca.edu.it/amministrazione_trasparente_contratti_ordini_acquisto?page=7
https://www.liceotenca.edu.it/amministrazione_trasparente_contratti_ordini_acquisto?page=8
https://www.liceotenca.edu.it/amministrazione_trasparente_contratti_ordini_acquisto?page=9
https://www.liceotenca.edu.it/amministrazione_trasparente_contratti_ordini_acquisto?page=6
https://www.liceotenca.edu.it/amministrazione_trasparente_contratti_ordini_acquisto?page=16
https://www.liceotenca.edu.it/amministrazione_trasparente_contratti_ordini_acquisto.csv
https://www.liceotenca.edu.it/amministrazione_trasparente_contratti_ordini_acquisto.xls
https://www.liceotenca.edu.it/amministrazione_trasparente_contratti_ordini_acquisto.xml

