I documenti con firma digitale (file **.p7m**) possono essere visionati utilizzando un servizio per la verifica della firma digitale.

Procedura di verifica online di Postecert (Poste Italiane)

Scarica il file .p7m sul tuo PC. Clicca su <u>Procedura di verifica online</u>. Clicca su Sfoglia e seleziona il file da verificare. Clicca su Verifica la firma. Sotto il riquadro "Dettagli di controllo" trovi l'icona .pdf che ti permette di scaricare e visualizzare l'atto.

Determina / CIG / Descrizione contratto	Link al contratto o ad ordine di acquisto	Data inizio Iavori	Data fine lavori / Consegna fornitura	Importo €
Acquisto materiale a di protezione sanitaria individuale Z852C7F8CA		20/03/2020	05/05/2020	540,00
Acquisto materiale protezione sanitaria individuale ZCD2D13B5C		21/05/2020	27/08/2020	2.838,85
Acquisto mascherine e termometri ZE32EF7E17		28/10/2020	01/12/2020	1.017,16
Acquisto banchi ZDF2DA4632		13/07/2020	08/10/2020	6.045,60
Acquisto materiale igienico sanitario Z822C3EBA0		27/02/2020	02/07/2020	817,31
Rinnovo domini siti istituzionali 2021 Z9F3026DD4		01/12/2020	03/12/2020	178,00

Determina / CIG / Descrizione contratto	Link al contratto o ad ordine di acquisto	Datainizio Iavori	Data fine lavori / Consegna fornitura	Importo €
Acquisto Lime e cancelleria Z4A2E89449		30/09/2020	11/12/2020	1.897,50
Acquisto Bergantini 2020 ZEA2D54AA1		16/06/2020	02/07/2020	109,00
Acquisto abbigliamento da lavoro Z022C0FE5D		14/02/2020	05/08/2020	272,78
Acquisto penne LIM Z072E896D1		30/09/2020	09/11/2020	3.900,00
uscita didattica Forum del 21/02/2020 ZF12C24491		21/02/2020	06/04/2020	509,00
Uscita didattica Forum del 13/02/2020 Z422C03302		13/02/2020	06/04/2020	122,95
Acquisto scale a castello Z132C5A64B		06/03/2020	22/04/2020	2.726,90
Acquisto nebulizzatore Z152EB1CCC		07/10/2020	01/12/2020	290,00
Acquisto DPI per Covid-19 e materiale sanificante Z5F2D538C6		11/06/2020	24/07/2020	584,00

Determina / CIG / Descrizione contratto	Link al contratto o ad ordine di acquisto	Datainizio Iavori	Data fine lavori / Consegna fornitura	Importo €
Corso Covid medico competente Z202F808EC		13/01/2020	16/12/2020	135,00
ore medico competente Z692F24176	20191212175039181pdfpades.pdf	13/01/2020	16/12/2020	320,00
Acquisto cancelleria e toner ZA52E96CFC		02/10/2020	11/12/2020	1.028,08
Acquisto materiale igienico sanificante Z392DC7762		28/07/2020	08/10/2020	1.531,70
Acquisto materiale igienico sanificante ZDA2D53897		11/06/2020	24/07/2020	597,80
Acquisto abbigliamento da lavoro Z202C0FE9B	ordine-5367631pdf.p7m	14/02/2020	06/04/2020	465,00
Assistenza tecnica amministratore di sistema Z012EFC394		30/10/2020	02/12/2020	1.500,00
Acquisto swicht ZA92EB13AA		09/10/2020	01/12/2020	210,00

Determina / CIG / Descrizione contratto	Link al contratto o ad ordine di acquisto	Datainizio Iavori	Data fine lavori / Consegna fornitura	Importo €
Passaggio dati Mastercom Axios 2020_21 Z582E0E165		25/08/2020	20/10/2020	250,00
Rinnovo licenze Office 365 Z932D4C659		12/06/2020	05/08/2020	4.650,00
Corso sicurezza alternanza scuola lavoro Z1A2F8074E		01/12/2020	30/06/2021	412,50
Acquisto notebook Lenovo ZF82CD851C		04/05/2020	08/10/2020	3.090,00
Acquisto tende per la palestra e parafiati Z152E7E439	bo-n-35-dast-28-9- 2020pdfpades-pdfpades.pdf	28/09/2020	08/10/2020	2.020,00
Risanamento locali scolastici aula Z9F2E7F5CF	bo-n-34-dast-28-9- 2020pdfpades-pdfpades.pdf	28/09/2020	08/10/2020	3.288,00
Risanamento locali scolastici Z732E09A3C	bo-n-30-dast-risanamento- magazzino-24-8-2020pdfpades- pdfpades.pdf	10/08/2020	08/10/2020	8.632,00